了《东宏股份关于收到中标通知书的自愿性披露公告》（公告编号：2025-060）。

鉴于购买方需要供应方提供 LOT44D 陆域排水用 HDPE 管的设计、设备、文件

和服务，双方签订《LOT44D 陆域排水用 HDPE 管供应合同》，合同总金额为人民

币 51,092,805.00 元。

（二）合同对方当事人情况

合同对方资信状况良好，公司及子公司与该客户不存在关联关系，最近三个

会计年度未与公司及控股子公司发生业务往来。

三、合同主要条款

1、合同主体

购买方：某客户

供应方：山东东宏管业股份有限公司

2、合同价格

签约合同价：51,092,805.00（大写：伍仟壹佰零玖万贰仟捌佰零伍元整）。

该签约合同价为暂定价格，仅作为开具履约保函或提交履约保证金的依据。

3、合同价款支付

按照进度款+到货款+文件款的方式支付相应款项。

4、交付

项目现场指定地点交付，具体以采购指令中的要求为准。

5、违约责任

在不妨碍购买方的任何权利和补救措施的情况下，如果供应方未能勤勉、及

时地履行本合同，或者拒绝遵守或因疏忽未能遵守购买方为本合同目的向其发出

的任何合理书面指令，或者违反本合同规定，购买方有权以书面形式通知供应方

要求其纠正相关行为。

如果发生上述怠于履行、疏忽或违约的情况，供应方未能自收到购买方按照